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ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМЫЛЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ ________ 2018 года № __/___-3-С
О принятии имущества
в собственность Кумылженского сельского поселения
В соответствии с п. 8 ст. 148 Федеральный закон от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения, утвержденным решением Совета Кумылженского сельского поселения от 26.01.2017 № 28/69-3-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения», Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в собственность Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области недвижимое имущество Волгоградского областного государственного унитарного предприятия «Волгоград Лес» согласно прилагаемого перечня.
2. Администрации Кумылженского сельского поселения в течении десяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего решения:
- подготовить, подписать и утвердить передаточные акты;

- внести соответствующие изменения в реестр объектов движимого имущества Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волг8орасдкой области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кумылженского 
сельского поселения                                                                                                Ю.В. Потапов
ПРИЛОЖЕНИЕ




к решению Совета





Кумылженского сельского поселения


от __.__.2018 № __/__-3-С



П Е Р Е Ч Е Н Ь

недвижимого имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Кумылженского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области

	№

п.п
	Наименование объекта
недвижимого имущества
	Место нахождения объекта недвижимости
	Год
постройки
	Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость
	Примечание

	1
	Воздушная линия электропередачи (электролиния)
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7
	1981
	19756,80
	19756,80
	

	2
	Воздушная линия электропередачи (электролиния)
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7
	1981
	19101,24
	19101,24
	

	3
	Здание спаренные навесы
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, г
	1985
	114181,20
	114181,20
	

	4
	Здание спаренный склад
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7л
	1974
	241770,60
	241770,60
	

	5
	Здание контейнерного типа
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7е
	1990
	13532,40
	13532,40
	

	6
	Здание ремонтно-механической мастерской
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7ж
	1961
	64371,50
	64371,50
	

	7
	Здание склада для естественной сушки
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7д
	1982
	22273,20
	22273,20
	

	8
	Сооружение – пожарная вышка
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7к
	1999
	10709,28
	10709,28
	

	9
	Здание пожарной станции
	Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, 7и
	1984
	26686,80
	26686,80
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